
RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 27/02 - 13:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.24  

2 7 318 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40  

3 6 326 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.48  

  4 87 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 344 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 314 RIVA Greta 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 391 VEZZOSI Silvia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.40  

2 3 77 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.50  

3 6 52 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.64  

4 2 336 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26  

5 4 54 BONASSI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  

6 7 226 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.56  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 300 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58  

2 4 361 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66  

3 7 364 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.90  

4 2 309 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.92  

5 5 169 FORMICA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68  

6 6 267 PARONI Sofia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.74  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.72  

2 7 315 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.92  

3 3 63 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.00  

4 4 15 AMADINI Sara 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.78  

5 2 18 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  

6 6 3 ACQUARONI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 65 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  

2 7 109 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  

3 5 131 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.46  

4 4 219 KHEDHER Ritaje 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

5 6 203 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  

6 3 49 BOLDRINI Jessica 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.88  

2 6 367 TASSI Rebecca 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.16  

3 4 75 CALEFFI Clarissa 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  

4 7 6 ADAMI Sofia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

5 3 351 SOLDATI Melissa 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.06  

  2 386 VASTA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.60  

2 4 301 POLI Michelle 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.68  

3 3 252 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.24  

4 2 401 ZAROTTI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34  

5 6 275 PEDRAZZINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 300 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.58  

2 4 361 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66  

3 5 205 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.72  

4 5 500 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.88  

5 7 364 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.90  

6 7 315 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.92  

7 3 63 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.00  

8 6 367 TASSI Rebecca 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.16  

9 3 20 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.24  

10 2 65 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  

11 7 109 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  

12 7 318 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40  

12 5 391 VEZZOSI Silvia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.40  

14 5 131 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.46  

15 6 326 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.48  

16 3 77 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.50  

17 5 143 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.60  

18 6 52 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.64  

19 4 301 POLI Michelle 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.68  

20 4 15 AMADINI Sara 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.78  

21 4 75 CALEFFI Clarissa 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  

22 4 219 KHEDHER Ritaje 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

23 7 6 ADAMI Sofia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

24 2 309 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.92  

25 3 351 SOLDATI Melissa 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.06  

26 6 203 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  

27 3 252 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.24  

28 2 336 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26  

29 2 18 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  

30 2 401 ZAROTTI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34  

31 6 275 PEDRAZZINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  

31 4 54 BONASSI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  

33 3 49 BOLDRINI Jessica 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  

34 7 226 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.56  

35 5 169 FORMICA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68  

36 6 267 PARONI Sofia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.74  

37 6 3 ACQUARONI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28  

  4 87 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 344 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 314 RIVA Greta 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 386 VASTA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 ostacoli Esordienti F 10 - RISULTATI 27/02 - 12:59

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 363 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06 699

2 6 16 AMADINI Sara 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 540

3 7 53 BONASSI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20 529

4 4 144 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.84 438

5 2 17 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 408

6 3 302 POLI Michelle 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.50 349

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 CALEFFI Clarissa 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86 435

2 6 168 FORMICA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 389

3 3 276 PEDRAZZINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30 375

4 5 400 ZAROTTI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60 336

5 2 266 PARONI Sofia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.02  

  7 90 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.32 659

1 2 317 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32 659

3 7 392 VEZZOSI Silvia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.84 581

4 5 328 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.98 561

  6 345 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 313 RIVA Greta 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.68 605

2 2 368 TASSI Rebecca 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.98 561

3 5 51 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.06 549

4 7 307 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.18 392

5 3 335 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.22 386

6 6 227 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 11.92 170

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 204 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10 693

2 6 316 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 644

3 5 64 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52 629

4 7 132 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96 564

5 2 218 KHEDHER Ritaje 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 552

6 3 4 ACQUARONI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34 241

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 501 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.16 684

2 3 66 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 644

3 6 110 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 620

4 7 352 SOLDATI Melissa 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.22 526

5 5 202 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 392

6 4 50 BOLDRINI Jessica 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 338

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 362 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90 724

2 4 299 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.98 712

3 3 5 ADAMI Sofia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 444

4 2 253 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.26 381

  5 385 VASTA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 362 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90 724

2 4 299 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.98 712

3 5 363 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06 699

4 4 204 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10 693

5 2 501 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.16 684

6 2 317 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32 659

6 3 19 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.32 659

8 3 66 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 644

8 6 316 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 644

10 5 64 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52 629

11 6 110 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 620

12 4 78 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.68 605

13 7 392 VEZZOSI Silvia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.84 581

14 7 132 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96 564

15 2 368 TASSI Rebecca 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.98 561

15 5 328 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.98 561

17 2 218 KHEDHER Ritaje 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 552

18 5 51 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.06 549

19 6 16 AMADINI Sara 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 540

20 7 53 BONASSI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20 529

21 7 352 SOLDATI Melissa 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.22 526

22 3 5 ADAMI Sofia 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 444

23 4 144 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.84 438

24 4 76 CALEFFI Clarissa 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86 435

25 2 17 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 408

26 7 307 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.18 392

26 5 202 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 392

28 6 168 FORMICA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 389

29 3 335 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.22 386

30 2 253 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.26 381

31 3 276 PEDRAZZINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30 375

32 3 302 POLI Michelle 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.50 349

33 4 50 BOLDRINI Jessica 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58 338

34 5 400 ZAROTTI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60 336

35 3 4 ACQUARONI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34 241

36 6 227 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 11.92 170

37 2 266 PARONI Sofia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.02  

  4 313 RIVA Greta 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 385 VASTA Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  7 90 CASTORINA Giulia 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 345 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 metri Esordienti F 5 - RISULTATI 27/02 - 12:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 292 PIRILLO Nicole 2015 EF5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.98  

2 4 26 BARBAGALLO Marta 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.66  

3 5 195 GHINZELLI Viola 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.80  

4 3 193 GHINZELLI Aurora 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.86  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 298 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  

2 6 381 VAIA Anna 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36  

3 3 167 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28  

4 5 130 DE PIETRI Gaia 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.90  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 292 PIRILLO Nicole 2015 EF5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.98  

2 4 298 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  

3 6 381 VAIA Anna 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36  

4 3 167 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28  

5 4 26 BARBAGALLO Marta 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.66  

6 5 195 GHINZELLI Viola 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.80  

7 3 193 GHINZELLI Aurora 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.86  

8 5 130 DE PIETRI Gaia 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.90  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 ostacoli Esordienti F 5 - RISULTATI 27/02 - 11:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 166 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.70  

2 4 192 GHINZELLI Aurora 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.88  

3 6 194 GHINZELLI Viola 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.36  

4 5 129 DE PIETRI Gaia 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.16  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 295 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.64 330

2 3 291 PIRILLO Nicole 2015 EF5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.26 251

3 6 25 BARBAGALLO Marta 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.44  

4 5 382 VAIA Anna 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.66  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 295 PIZZAMIGLIO Cristiana 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.64 330

2 3 291 PIRILLO Nicole 2015 EF5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.26 251

3 6 25 BARBAGALLO Marta 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.44  

4 3 166 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.70  

5 5 382 VAIA Anna 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.66  

6 4 192 GHINZELLI Aurora 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.88  

7 6 194 GHINZELLI Viola 2015 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.36  

8 5 129 DE PIETRI Gaia 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.16  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 metri Esordienti F 8 - RISULTATI 27/02 - 12:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 CARRARA Nicole 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22  

2 6 294 PIRILLO Alessia 2013 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32  

3 4 235 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  

3 5 366 TALIGNANI Mariasofia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  

5 7 376 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32  

6 2 238 MALATESTA Sofia 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70  

2 7 297 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86  

3 6 380 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.88  

4 5 123 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26  

5 2 27 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.62  

6 3 220 KHEDHERI Chahd 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 67 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.22  

2 2 207 GUIDO Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.32  

3 5 199 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.66  

4 7 11 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.94  

5 4 305 POMA Emily 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16  

  3 209 IMPERADORI Nina 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 304 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12  

2 4 45 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  

3 2 214 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92  

4 6 10 ADORNI Asia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  

5 3 1 ABOUELALA Inas 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 304 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12  

2 3 84 CARRARA Nicole 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22  

2 6 67 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.22  

4 4 45 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  

4 2 207 GUIDO Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.32  

4 6 294 PIRILLO Alessia 2013 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32  

7 5 199 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.66  

8 4 116 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70  

9 7 297 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86  

10 6 380 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.88  

11 2 214 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92  

12 7 11 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.94  

13 4 235 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  

13 5 366 TALIGNANI Mariasofia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  

15 5 123 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.26  

16 7 376 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32  

17 6 10 ADORNI Asia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  

18 2 27 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.62  

19 3 220 KHEDHERI Chahd 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88  

20 3 1 ABOUELALA Inas 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00  

21 2 238 MALATESTA Sofia 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16  

21 4 305 POMA Emily 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16  

  3 209 IMPERADORI Nina 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 ostacoli Esordienti F 8 - RISULTATI 27/02 - 11:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 296 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64 611

2 4 206 GUIDO Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72 599

3 2 234 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.78 447

4 6 12 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 427

5 3 68 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.38 365

6 7 365 TALIGNANI Mariasofia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.53 345

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 293 PIRILLO Alessia 2013 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.00 558

2 4 81 CARRARA Nicole 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 546

3 7 122 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92 294

4 6 375 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 271

5 2 117 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.28 248

6 3 239 MALATESTA Sofia 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.26 130

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 198 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.02 413

2 5 379 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 312

3 4 221 KHEDHERI Chahd 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.74 192

4 3 28 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.00 161

5 6 306 POMA Emily 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.20 137

  7 208 IMPERADORI Nina 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 303 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92 570

2 4 46 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62 469

3 2 215 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.40 362

4 6 9 ADORNI Asia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46 354

5 3 2 ABOUELALA Inas 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86 302

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 296 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64 611

2 4 206 GUIDO Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72 599

3 5 303 POLITI Iris 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92 570

4 5 293 PIRILLO Alessia 2013 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.00 558

5 4 81 CARRARA Nicole 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 546

6 4 46 BODINI Sara 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62 469

7 2 234 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.78 447

8 6 12 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 427

9 2 198 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.02 413

10 3 68 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.38 365

11 2 215 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.40 362

12 6 9 ADORNI Asia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46 354

13 7 365 TALIGNANI Mariasofia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.53 345

14 5 379 UNGARI Anna 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 312

15 3 2 ABOUELALA Inas 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86 302

16 7 122 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92 294

17 6 375 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 271

18 2 117 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.28 248

19 4 221 KHEDHERI Chahd 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.74 192

20 3 28 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.00 161

21 6 306 POMA Emily 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.20 137

22 3 239 MALATESTA Sofia 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.26 130

  7 208 IMPERADORI Nina 2013 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 27/02 - 13:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.78  

2 7 390 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.56  

2 3 325 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.56  

4 6 36 BENVENUTO Riccardo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.86  

5 2 108 CORTELAZZI Andrea 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.08  

6 5 96 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.20  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.96  

2 4 347 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.08  

3 5 33 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.16  

4 3 258 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.42  

  2 358 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 115 CURTI Alessandro 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 403 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.90  

2 6 331 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20  

3 7 240 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.48  

4 4 142 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  

  2 223 KOUNDIO Saidou 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 384 VAILATI Federico 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 140 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.32  

2 5 60 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.36  

3 2 350 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.66  

4 4 360 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

  3 288 PEZZALI Elia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 224 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30  

2 2 329 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.43  

3 4 70 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66  

4 5 233 LODDO Federico 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.70  

  3 281 PEROLINI Lorenzo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.78  

2 3 403 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.90  

3 6 99 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.96  

4 4 347 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.08  

5 5 33 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.16  

6 6 331 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20  

7 6 224 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30  

8 6 140 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.32  

9 5 60 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.36  

10 3 258 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.42  

11 2 329 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.43  

12 7 240 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.48  

13 7 390 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.56  

13 3 325 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.56  

15 4 70 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66  

15 2 350 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.66  

17 5 233 LODDO Federico 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.70  

18 6 36 BENVENUTO Riccardo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.86  

18 4 360 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  



20 2 108 CORTELAZZI Andrea 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.08  

21 5 96 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.20  

22 4 142 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  

  2 358 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 115 CURTI Alessandro 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  3 281 PEROLINI Lorenzo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 223 KOUNDIO Saidou 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 384 VAILATI Federico 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3 288 PEZZALI Elia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 ostacoli Esordienti M 10 - RISULTATI 27/02 - 13:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 158 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.20 563

2 4 100 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.36 537

3 5 69 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96 441

4 2 327 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.16 410

5 7 107 CORTELAZZI Andrea 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44 369

6 6 95 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.82 181

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 259 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.54 508

2 5 348 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82 463

3 4 389 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.96 441

4 3 32 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.38 378

  7 114 CURTI Alessandro 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  2 357 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 402 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20 563

2 6 332 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38 534

3 2 241 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 498

4 4 141 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56 351

  5 383 VAILATI Federico 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 139 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88 454

2 5 359 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66 337

3 3 59 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.24 130

  4 222 KOUNDIO Saidou 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 287 PEZZALI Elia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 330 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 414

2 6 225 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40 375

3 5 232 LODDO Federico 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.60 345

4 4 349 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64 340

  3 282 PEROLINI Lorenzo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 158 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.20 563

1 3 402 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20 563

3 4 100 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.36 537

4 6 332 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38 534

5 6 259 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.54 508

6 2 241 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 498

7 5 348 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82 463

8 2 139 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88 454

9 5 69 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96 441

9 4 389 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.96 441

11 2 330 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 414

12 2 327 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.16 410

13 3 32 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.38 378

14 6 225 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40 375

15 7 107 CORTELAZZI Andrea 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44 369

16 4 141 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56 351

17 5 232 LODDO Federico 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.60 345

18 4 349 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64 340

19 5 359 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66 337

20 6 95 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.82 181



21 3 59 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.24 130

  6 287 PEZZALI Elia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 222 KOUNDIO Saidou 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 383 VAILATI Federico 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  7 114 CURTI Alessandro 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  2 357 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 282 PEROLINI Lorenzo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 metri Esordienti M 5 - RISULTATI 27/02 - 12:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 GAROFALO David 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  

2 2 247 MAROZZI Francesco 2015 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.06  

3 7 154 FELLINI Leonardo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.72  

4 4 149 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60  

5 5 398 ZAMBONI Gabriele 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52  

  6 89 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 260 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.92  

2 4 179 GAROFALO Matteo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28  

3 7 151 FAZZI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  

  5 310 RAIOLA Antonio 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 322 ROSSOLINI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  3 161 FINARDI Tommaso 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 GAROFALO David 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  

2 6 260 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.92  

3 2 247 MAROZZI Francesco 2015 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.06  

4 4 179 GAROFALO Matteo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28  

5 7 151 FAZZI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  

6 7 154 FELLINI Leonardo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.72  

7 4 149 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60  

8 5 398 ZAMBONI Gabriele 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52  

  2 322 ROSSOLINI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  6 89 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 161 FINARDI Tommaso 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 310 RAIOLA Antonio 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 ostacoli Esordienti M 5 - RISULTATI 27/02 - 11:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 182 GAROFALO Matteo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.42  

2 3 399 ZAMBONI Gabriele 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.94  

3 4 152 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.18  

  5 321 ROSSOLINI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 261 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 11.18 137

2 3 150 FAZZI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.54 95

  4 311 RAIOLA Antonio 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 159 FINARDI Tommaso 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 MAROZZI Francesco 2015 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.46 227

2 5 178 GAROFALO David 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04 154

3 3 153 FELLINI Leonardo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.32  

  4 88 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 MAROZZI Francesco 2015 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.46 227

2 5 178 GAROFALO David 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04 154

3 6 261 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 11.18 137

4 3 150 FAZZI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.54 95

5 3 153 FELLINI Leonardo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.32  

6 6 182 GAROFALO Matteo 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.42  

7 3 399 ZAMBONI Gabriele 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.94  

8 4 152 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.18  

  4 88 CASTORINA Pietro 2015 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 311 RAIOLA Antonio 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 159 FINARDI Tommaso 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 321 ROSSOLINI Francesco 2015 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 metri Esordienti M 8 - RISULTATI 27/02 - 12:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 BORDONI Matteo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.72  

2 7 405 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.74  

3 6 265 OSAROBO Jayson Ewaen 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.14  

4 5 271 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32  

5 4 397 ZAMBELLI Gioele 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.62  

6 3 83 CARRARA Marco 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.92  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.18  

2 7 245 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.48  

3 6 251 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.84  

4 2 210 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.94  

5 5 73 CALEFFI Elia 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40  

  3 283 PEROLINI Alessandro 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 181 GAROFALO Bryan 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.36  

2 3 133 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.42  

3 7 39 BERNARDI Thomas 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  

4 4 120 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

5 2 277 PEDRAZZINI Gioele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40  

  6 72 CALDARINI Matteo 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 394 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.38  

2 4 156 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  

3 3 126 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

4 6 200 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.16  

5 2 97 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.28  

6 5 187 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.60  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 290 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.48  

2 2 269 PARTESANA Giacomo 2013 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.56  

3 4 196 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.68  

4 6 146 FARINA Mattia 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  

  5 374 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.18  

2 5 181 GAROFALO Bryan 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.36  

3 7 394 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.38  

4 3 133 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.42  

5 7 245 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.48  

5 3 290 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.48  

7 2 269 PARTESANA Giacomo 2013 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.56  

8 4 156 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  

9 4 196 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.68  

10 2 58 BORDONI Matteo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.72  

11 7 405 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.74  

12 7 39 BERNARDI Thomas 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.82  

13 6 251 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.84  

13 3 126 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

15 4 120 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

16 2 210 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.94  

17 6 265 OSAROBO Jayson Ewaen 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.14  

18 6 200 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.16  



19 2 97 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.28  

20 5 271 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32  

21 2 277 PEDRAZZINI Gioele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40  

21 5 73 CALEFFI Elia 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40  

23 5 187 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.60  

24 4 397 ZAMBELLI Gioele 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.62  

25 3 83 CARRARA Marco 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.92  

26 6 146 FARINA Mattia 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  

  6 72 CALDARINI Matteo 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 283 PEROLINI Alessandro 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 374 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

40 ostacoli Esordienti M 8 - RISULTATI 27/02 - 11:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 180 GAROFALO Bryan 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62 342

2 5 121 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.72 328

3 7 270 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.22 259

4 6 127 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46 227

5 3 278 PEDRAZZINI Gioele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.94 166

6 2 396 ZAMBELLI Gioele 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.12 144

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48 517

2 6 404 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.26 395

3 3 57 BORDONI Matteo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74 325

4 7 74 CALEFFI Elia 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.44 230

5 5 264 OSAROBO Jayson Ewaen 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62 206

6 4 82 CARRARA Marco 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.76  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 244 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.22 401

2 2 134 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.46 366

3 3 211 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.88 305

4 5 250 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.74 191

5 7 71 CALDARINI Matteo 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.22 22

  4 284 PEROLINI Alessandro 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46 366

2 4 40 BERNARDI Thomas 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 354

3 5 155 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 311

4 7 393 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.28 251

5 3 186 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.28 125

6 6 201 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.48 102

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 268 PARTESANA Giacomo 2013 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.00 435

2 3 289 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.28 392

3 4 197 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.66 201

4 6 145 FARINA Mattia 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12  

  5 373 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48 517

2 2 268 PARTESANA Giacomo 2013 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.00 435

3 6 244 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.22 401

4 6 404 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.26 395

5 3 289 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.28 392

6 2 134 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.46 366

6 2 98 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46 366

8 4 40 BERNARDI Thomas 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 354

9 4 180 GAROFALO Bryan 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62 342

10 5 121 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.72 328

11 3 57 BORDONI Matteo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74 325

12 5 155 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 311

13 3 211 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.88 305

14 7 270 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.22 259

15 7 393 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.28 251

16 7 74 CALEFFI Elia 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.44 230

17 6 127 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46 227

18 5 264 OSAROBO Jayson Ewaen 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62 206



19 4 197 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.66 201

20 5 250 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.74 191

21 3 278 PEDRAZZINI Gioele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.94 166

22 2 396 ZAMBELLI Gioele 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.12 144

23 3 186 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.28 125

24 6 201 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.48 102

25 7 71 CALDARINI Matteo 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.22 22

26 4 82 CARRARA Marco 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.76  

27 6 145 FARINA Mattia 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12  

  4 284 PEROLINI Alessandro 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 373 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Ragazze - RISULTATI 27/02 - 10:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 262 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.26 823

2 5 41 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.56 745

3 7 280 PERCIVALLI Chiara 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.06 646

4 3 38 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.08 642

5 6 125 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 530

6 2 56 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 446

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 160 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.88 488

2 5 370 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 480

3 4 229 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.28 413

4 6 43 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92 296

5 2 355 SPINELLI Chiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.64 169

  7 31 BAROLLI Isabela 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04 650

2 7 165 FONTANA Lucrezia 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.18 623

3 5 174 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.52 557

4 6 243 MARCELLI Maria 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.56 549

5 2 353 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

  3 395 XHELILI Ilary 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 DE CARLI Mariasole 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.70 522

2 5 286 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 428

3 6 272 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 394

4 2 216 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.40 391

  3 14 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.86 686

2 5 377 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.22 615

3 3 340 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 545

4 2 23 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

5 6 189 GERELLI Agata 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 182

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.36 587

2 6 118 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.52 557

3 5 170 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.98 469

4 2 176 GALLI Beatrice 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.76 325

5 4 47 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.24 239

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 FARINA Giorgia 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.48 564

2 5 341 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.22 424

3 4 138 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42 387

3 3 312 RESTUCCIA Francesca 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.42 387

5 6 308 PRESI Anita 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.78  

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 ARTONI Asia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18 623

2 6 231 LIVERO Alice 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 439

3 4 388 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.18 431



  3 162 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  5 346 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 262 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.26 823

2 5 41 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.56 745

3 4 29 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.86 686

4 4 135 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04 650

5 7 280 PERCIVALLI Chiara 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.06 646

6 3 38 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.08 642

7 7 165 FONTANA Lucrezia 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.18 623

7 2 22 ARTONI Asia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18 623

9 5 377 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.22 615

10 3 319 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.36 587

11 2 148 FARINA Giorgia 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.48 564

12 6 118 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.52 557

12 5 174 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.52 557

14 6 243 MARCELLI Maria 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.56 549

15 3 340 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 545

16 6 125 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 530

17 4 128 DE CARLI Mariasole 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.70 522

18 3 160 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.88 488

19 5 370 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92 480

20 5 170 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.98 469

21 2 56 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 446

22 2 353 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

22 2 23 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12 443

24 6 231 LIVERO Alice 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 439

25 4 388 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.18 431

26 5 286 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 428

27 5 341 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.22 424

28 4 229 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.28 413

29 6 272 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 394

30 2 216 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.40 391

31 4 138 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42 387

31 3 312 RESTUCCIA Francesca 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.42 387

33 2 176 GALLI Beatrice 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.76 325

34 6 43 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92 296

35 4 47 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.24 239

36 6 189 GERELLI Agata 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 182

37 2 355 SPINELLI Chiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.64 169

38 6 308 PRESI Anita 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.78  

  7 31 BAROLLI Isabela 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  3 395 XHELILI Ilary 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  5 346 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  3 14 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  3 162 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 27/02 - 10:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.94 913

2 5 124 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 772

3 2 171 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.92 611

4 7 387 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.64 514

5 3 369 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.44 411

6 6 44 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.76 371

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.74 781

2 7 242 MARCELLI Maria 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.26 703

3 6 136 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.32 695

4 2 177 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.74 501

5 4 342 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.34 301

6 5 356 SPINELLI Chiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.94 121

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO    

2 7 30 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.96 747

3 5 263 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.36 689

4 4 354 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.20 441

5 3 285 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.46 408

6 2 217 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.16 322

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 378 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.46 675

2 3 339 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.46 538

3 2 24 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12 452

4 7 48 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.66 263

5 6 188 GERELLI Agata 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.46 67

6 4 228 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.06 7

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 320 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.48 672

2 7 147 FARINA Giorgia 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.86 619

3 3 119 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.94 608

4 2 137 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.22 315

5 6 175 GALLI Beatrice 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.54 277

6 5 279 PERCIVALLI Chiara 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 16.18 96

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO    

1 5 343 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

3 2 21 ARTONI Asia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.58 658

4 6 230 LIVERO Alice 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.84 488

5 4 55 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.02 464

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 343 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1 3 163 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO    

1 6 13 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO    

4 4 42 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.94 913

5 3 37 BERGAMINI Maria 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.74 781

6 5 124 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 772

7 7 30 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.96 747

8 7 242 MARCELLI Maria 2009 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.26 703

9 6 136 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.32 695



10 5 263 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.36 689

11 5 378 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.46 675

12 4 320 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.48 672

13 2 21 ARTONI Asia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.58 658

14 7 147 FARINA Giorgia 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.86 619

15 2 171 FORTINI Marta 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.92 611

16 3 119 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.94 608

17 3 339 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.46 538

18 7 387 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.64 514

19 2 177 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.74 501

20 6 230 LIVERO Alice 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.84 488

21 4 55 BONI Gloria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.02 464

22 2 24 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.12 452

23 4 354 SOLFERINO Alisia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.20 441

24 3 369 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.44 411

25 3 285 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.46 408

26 6 44 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.76 371

27 2 217 JANCEROWICZ Rebecca 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.16 322

28 2 137 DI CRESCENZO Asia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.22 315

29 4 342 SHULI Ina 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.34 301

30 6 175 GALLI Beatrice 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.54 277

31 7 48 BOLDRINI Laura 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.66 263

32 5 356 SPINELLI Chiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.94 121

33 5 279 PERCIVALLI Chiara 2009 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 16.18 96

34 6 188 GERELLI Agata 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.46 67

35 4 228 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.06 7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Ragazzi - RISULTATI 27/02 - 10:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 104 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82 476

2 5 92 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.70 260

3 6 113 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.96 207

4 3 34 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 169

5 2 79 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.58 100

  4 8 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 337 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12 396

2 5 172 GAGLIARDI Daniele 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 336

3 4 101 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 327

4 3 190 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 47

  7 274 PECORARI Manuel 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  6 334 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.76 493

2 2 237 MAGGI Lorenzo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64 272

3 6 371 TONINELLI Leonida 2010 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.00 199

4 5 94 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04 191

  4 185 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.76 493

2 7 104 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82 476

3 2 337 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12 396

4 5 172 GAGLIARDI Daniele 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 336

5 4 101 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 327

6 2 237 MAGGI Lorenzo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.64 272

7 5 92 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.70 260

8 6 113 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.96 207

9 6 371 TONINELLI Leonida 2010 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.00 199

10 5 94 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04 191

11 3 34 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 169

12 2 79 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.58 100

13 3 190 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 47

  4 185 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 8 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  7 274 PECORARI Manuel 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  6 334 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR ESORDIENTI
CAMPIONATO PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI - CASALMAGGIORE - 27 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 27/02 - 10:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 102 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.80 607

2 3 103 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.78 458

3 7 91 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.86 447

4 5 80 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.94 176

  4 7 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 173 GAGLIARDI Daniele 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 338 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.04 570

2 4 35 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.08 281

3 5 191 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.92 178

  2 273 PECORARI Manuel 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  3 333 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 27 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 705

2 2 236 MAGGI Lorenzo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.78 458

3 5 93 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.12 275

4 6 372 TONINELLI Leonida 2010 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 13.96 174

  4 184 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 705

2 6 102 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.80 607

3 6 338 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.04 570

4 3 103 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.78 458

4 2 236 MAGGI Lorenzo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.78 458

6 7 91 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.86 447

7 4 35 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.08 281

8 5 93 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.12 275

9 5 191 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.92 178

10 5 80 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.94 176

11 6 372 TONINELLI Leonida 2010 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 13.96 174

  4 7 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 184 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 273 PECORARI Manuel 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  3 333 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 173 GAGLIARDI Daniele 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


